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Ministri i Arsimit, Shkencgs dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& nenit 4, 21, 22 t& Ligjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés s& Kosoves, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor
2010) , nenit 23 paragrafi 4 t& Ligjit pér Veprimtari Kérkimore-Shkencore , (Gazeta zyrtare, nr.
11/02 Maj 2013), nenit 17 paragrafit 3 te Statutit t& Institutit te Historisé »* Ali Hadri” Prishtin&
dhe nenit, nenit 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM

1. Pér Emérimin e anétaréve t& Késhillit Drejtues t& Institutit t& Historis€ » Ali Hadri”-
Prishting, me kété pérbérje:

1.1.  Prof. Dr. Jusuf Bajraktari

1.2.  Prof. Ass. Dr. Bedri Statovci

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
N& bazé t& dispozitave t& cekura mé larté si dhe duke pasur parasysh rritjen e efikasitetit t&
punés s& Késhillit Drejtues t& Institutit t& Historisé » Ali Hadri” -Prishting, u vendos si n&

dispozitiv t& kétij vendimi.
Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve t& Késhillit;

2. Kabinetit t& Ministrit;

3. Zyrés s€ SP;

4. Institutit t& Historisé Ali Hadri”-Prishting, S
5. Arkivit. j IS ‘

35 I/ X\ s
ChINTT

\ t) / /}/{// /
L =

Shyqiri: Bytyqi , ministér




